

MMWL/SEC/23-24/

November 14, 2023

To

The Secretary
BSE Limited
27th Floor
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations").

Sub: Publication of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the second Quarter and half year ended September 30, 2023, in Newspapers.

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, we hereby submit the copies of the extracts of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the second Quarter and half ended September 30, 2023, published on Saturday, November 11, 2023, in the following newspapers, as per the requirements of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations:

- Hindustan Times – English
- Pudhari – Marathi

It may be noted that the aforesaid Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results, had been considered and approved by the Board of Directors of the Company, at its meeting held on November 9, 2023 and were submitted to the Stock Exchanges on the same day.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Media Matrix Worldwide Limited**

(Gurvinder Singh Monga)
Company Secretary

Registered Office: A/308, Dynasty Business Park CHS LTD, A K Road, Opp. Sangam Cinema, NR, Kohinoor Hotel Andheri (East), Mumbai – 400059; Telephone: +91-22-46089205, Fax: +91-22-46089205

Corp Office: Plot No 38, 4th Floor, Sector 32, Gurgaon 122001.
Telephone: +91-124-4310000, Fax: +91-124-4310050 Email: mmwl.corporate@gmail.com
Website: www.mmwllindia.com, Corporate Identity Number: L32100MH1985PLC036518



MEDIA MATRIX WORLDWIDE LIMITED

Regd. Office: A/308, Dynasty Business Park CHS Ltd, A K Road, Opp Sangam Cinema, Near Kohinoor Hotel, Andheri (East), Mumbai-400059
 Corp Office: Plot No 38, 4th Floor, Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001
 Telephone: +91-124-4310000, Fax: +91-124-4310050 Email: mmwl.corporate@gmail.com
 Website: www.mmwIndia.com, CIN: L32100MH1985PLC036518

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the second quarter and half year ended September 30, 2023

(₹ in Lacs)

| Particulars | Standalone | | | | | | Consolidated | | | | | |
|--|--------------------|------------------------------|---|---|---|-------------------------------|--------------------|------------------------------|---|--|---|-------------------------------|
| | Three months ended | Preceding three months ended | Corresponding three months ended in the previous year | Year to date figures for the Period ended | Year to date Figure for Previous Period ended | Previous financial year ended | Three months ended | Preceding three months ended | Corresponding three months ended in the previous year | Year to date Figure for Current Period ended | Year to date Figure for Previous Period ended | Previous financial year ended |
| | September 30, 2023 | June 30, 2023 | September 30, 2022 | September 30, 2023 | September 30, 2022 | March 31, 2023 | September 30, 2023 | June 30, 2023 | September 30, 2022 | September 30, 2023 | September 30, 2022 | March 31, 2023 |
| | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| Total income from Operations (net) | 75.30 | 75.00 | 80.00 | 150.30 | 150.00 | 330.00 | 63,630.97 | 30,125.61 | 18,561.21 | 93,756.58 | 36,496.31 | 94,676.62 |
| Net profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extra ordinary item) | 15.77 | 15.10 | 30.02 | 30.87 | 45.90 | 81.10 | 274.38 | 180.85 | 136.67 | 455.23 | 246.22 | 464.28 |
| Net profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extra ordinary item) | 15.77 | 15.10 | 30.02 | 30.87 | 45.90 | 81.10 | 274.38 | 180.85 | 136.67 | 455.23 | 246.22 | 464.28 |
| Net profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extra ordinary items) | 15.35 | 14.81 | 24.43 | 30.16 | 38.26 | 68.00 | 183.14 | 124.00 | 103.15 | 307.14 | 160.33 | 236.14 |
| Total Comprehensive income for the period (comprising profit & loss account for the period after tax and other comprehensive income after tax) | 15.48 | 14.13 | 24.51 | 29.61 | 40.74 | 72.68 | 727.98 | 2,860.07 | (1,144.13) | 3,586.05 | (5,830.01) | (9,039.37) |
| Paid-up Equity Share capital | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 | 11,327.42 |
| Other Equity | - | - | - | - | - | 3,430.74 | - | - | - | - | - | 2,773.28 |
| Earning per share (of Rs. 1/- each) | | | | | | | | | | | | |
| - Basic (In Rs.) | 0.0014 | 0.0013 | 0.0022 | 0.0027 | 0.0034 | 0.0060 | 0.0103 | 0.0075 | 0.0069 | 0.0178 | 0.0095 | 0.0120 |
| - Diluted (In Rs.) | 0.0014 | 0.0013 | 0.0022 | 0.0027 | 0.0034 | 0.0060 | 0.0103 | 0.0075 | 0.0069 | 0.0178 | 0.0095 | 0.0120 |

NOTE: The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results for the second quarter and half year ended September 30, 2023 filed with Stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Company's website i.e www.mmwIndia.com and Stock exchange website at www.bseindia.com.

By Order of the Board
 For Media Matrix Worldwide Limited
 Sd/-
 (Sandeep Jairath)
 Wholetime Director Cum Chief Financial Officer
 DIN No. 05300460

Place : Gurugram
 Date : November 09, 2023



मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ए/३०८, डायमंडची विमानेस पार्क सीएचएस लि., एके रोड, संगम मिमेमाच्या समोर, कोहिनूर हॉटेल्सजवळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.
कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट क्र. ३८, ४ था मजला, इन्स्टिट्युशनल एरिया, सेक्टर २२, मुल्गाव +१२२ ००१.
दूर. : + ९१ १२४४३१०००० फॅक्स : + ९१ १२४४३१००५० ई-मेल : mmwl.corporate@gmail.com वेबसाइट : www.mmwIndia.com
सीआयएल : L32100MH1985PLC036518

Media Matrix Worldwide Ltd.

दि. ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली दुसरी तिमाही व सहामाहीकरिताच्या लेखापरीक्षित स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखांत)

| तपशील | स्थायी | | | | | | एकत्रित | | | | | |
|---|--------------------------------|-----------------------------------|---|---|---|---|--------------------------------|-----------------------------------|---|---|---|---|
| | ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही | ३०.०६.२०२३ रोजी संपलेली गत तिमाही | ३०.०९.२०२२ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही | ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताची वर्ष ते तारीख आकडेवारी | ३०.०९.२०२२ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताची वर्ष ते तारीख आकडेवारी | ३१.०३.२०२३ रोजी संपलेली गत वित्तीय वर्ष | ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही | ३०.०६.२०२३ रोजी संपलेली गत तिमाही | ३०.०९.२०२२ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही | ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताची वर्ष ते तारीख आकडेवारी | ३०.०९.२०२२ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताची वर्ष ते तारीख आकडेवारी | ३१.०३.२०२३ रोजी संपलेली गत वित्तीय वर्ष |
| | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित |
| परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ) | ७५.३० | ७५.०० | ८०.०० | १५०.३० | १५०.०० | ३३०.०० | ६३६३०.९७ | ३०१२५.६१ | १८५६१.२१ | १३७५६.५८ | ३६४१६.४२ | १४६७६.६२ |
| कालावधीकरिता (कर, अपयवदानक व/वा अतिविशेष बाबीपुढे) निव्वळ नफा/(तोटा) | १५.७७ | १५.१० | ३०.०२ | ३०.८७ | ४५.९० | ८१.१० | २७४.३८ | १८०.८५ | १३६.६७ | ४५५.२३ | २४६.२२ | ४६४.२८ |
| करपूर्व कालावधीकरिता (अपयवदानक व/वा अतिविशेष बाबीपुढे) निव्वळ नफा/(तोटा) | १५.७७ | १५.१० | ३०.०२ | ३०.८७ | ४५.९० | ८१.०० | २७४.३८ | १८०.८५ | १३६.६७ | ४५५.२३ | २४६.२२ | ४६४.२८ |
| करपरचात कालावधीकरिता (अपयवदानक व/वा अतिविशेष बाबीपुढे) निव्वळ नफा/(तोटा) | १५.३५ | १४.८१ | २४.४३ | २०.१६ | ३८.२६ | ६८.०० | १८३.१४ | १२४.०० | १०३.१५ | ३०७.९४ | १६०.३३ | २३६.१४ |
| कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात कालावधीकरिताचा नफा-तोटा) पत्रक व करपरचात अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न अंतर्भूत | १५.४८ | १४.९३ | २४.५१ | २९.६१ | ४०.७४ | ७२.६८ | ७२७.९८ | २८६०.०७ | (११४४.१३) | (३५८८.०५) | (५८३०.०१) | (९०३९.३७) |
| प्रदानित समभाग/डिव्हाइड | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ | ११३२७.४२ |
| अन्य समभाग | - | - | - | - | - | ३४३०.७४ | - | - | - | - | - | २७७३.२८ |
| उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. १/-) | | | | | | | | | | | | |
| मूलभूत | ०.००१४ | ०.००१३ | ०.००२२ | ०.००२७ | ०.००३४ | ०.००६० | ०.०१०३ | ०.००७५ | ०.००६९ | ०.०१७८ | ०.००९५ | ०.०१२० |
| सौम्यीकृत | ०.००१४ | ०.००१३ | ०.००२२ | ०.००२७ | ०.००३४ | ०.००६० | ०.०१०३ | ०.००७५ | ०.००६९ | ०.०१७८ | ०.००९५ | ०.०१२० |

टोप : यदीत निव्वळ हे सेवे (पूर्वी अविभाजित व विभाजन आवश्यकता) निमित्त, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली दुसरी तिमाही व सहामाहीकरिताच्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रकृषाचा सारसंग आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रकृष कॅम्पेनीची वेबसाइट www.mmwIndia.com व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.
ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०९.११.२०२३

वित्तिय निष्कर्षांचे
बीएसई लिमिटेडकडे दाखल
दिनांक :
वित्तीय निष्कर्षांचे
पुष्टीकरण करणारे पुरवठा निष्कर्षांचे
ठिकाण : मुंबई